
РЕШЕНИЕ от 30 декабря 2015 года № 105 О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района от 17 декабря 2014 года № 53 «О бюджете муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского

района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
от  30  декабря  2015 года  № 105
 
О внесении изменений и дополнений в решение                                                             Собрания депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района от 17 декабря 2014 года № 53
«О бюджете муниципального образования «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района Курской области                                                                                              на 2015 год и плановый  период 2016 и 2017 годов.»
 
         Рассмотрев вопрос о внесении изменений и дополнений в решение собрания депутатов Крупецкого сельсовета «О бюджете муниципального образования «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района
 РЕШИЛО:
        1.Внести в решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  «О бюджете муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского
района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» № 53 от 17 декабря 2014 года следующие изменения и дополнения:
-Пункт 1. «Основные характеристики бюджета муниципального образования на  2015 год» изложить в новой редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2015 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 7000097,00 рублей;
2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 9003453,52 рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 2003356,52 рублей».
          -приложение №  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования
"Крупецкой сельсовет" Дмитриевского района Курской области и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов
бюджета муниципального образования "Крупецкой сельсовет" Дмитриевского района Курской области на 2015 год» изложить в новой редакции;
-приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Крупецкой сельсовет» на 2015 год» изложить в новой редакции.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 
Глава Крупецкого сельсовета                             А.И.Скрипкин

               

     Приложение № 7
 к решению Собрания  депутатов
         Крупецкого сельсовета

         



         Дмитриевского района
         от  30 декабря 2015 года № 105

          

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям
(муниципальным программам муниципального образования "Крупецкой сельсовет"
Дмитриевского района Курской области и непрограммным направлениям деятельности), группам
(подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования
"Крупецкой сельсовет" Дмитриевского района Курской области на 2015 год
 

         

(рублей)          

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма          

1 2 3 4 5 6          

В С Е Г О     9003453,52          

Общегосударственные вопросы 01  00   2626395,99          

Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования

01 02   543310,57
         

Обеспечение функционирования главы
муниципального образования 01 02 71 0 0000  543310,57          

Глава муниципального образования 01 02 71 1 0000  543310,57          

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов местного
самоуправления

01 02 71 1 1402  543310,57
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

01 02 71 1 1402 100 543310,57

         

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов
государственной власти субъектов

01 04   1113592,13          



Российской Федерации, местных
администраций

Муниципальная программа «Развитие
муниципальной службы» 01 04 09 0 0000  199502,70          

Подпрограмма «Развитие мероприятий,
направленных на развитие
муниципальной службы»
муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы»

01 04 09 1 0000  199502,70

         

Выполнение других(прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

01 04 09 1 1404  153182,70
         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

01 04 09 1 1404 200 153182,70
         

Мероприятия, направленные на
развитие муниципальной службы 01 04 09 1 1437  46320          

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

01 04 09 1 1437 100 2800

         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

01 04 09 1 1437 200 43520
         

Обеспечение функционирования
высшего органа местного
самоуправления

01 04 73 0 0000  914089,43
         

Обеспечение деятельности
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

01 04 73 1 0000  914089,43
         

Обеспечение деятельности и
выполнение функций органов местного
самоуправления

01 04 73 1 1402  914089,43
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций

01 04 73 1 1402 100 808786,09          



государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

01 04 73 1 1402 200 65773,50
         

Иные бюджетные ассигнования 01 04 73 1 1402 800 39529,84          

Обеспечение деятельности
финансовых, налоговых и таможенных
органов и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

01 06   50 000
         

Обеспечение деятельности контрольно-
счетного органов муниципального
образования

01 06 74 0 0000  50 000
         

Аппарат контрольно счетного органа
муниципального образования 01 06 74 3 0000  50 000          

Средства, передаваемые бюджету
муниципального района на содержание
ревизионной комиссии

01 06 74 3 1480  50 000
         

Межбюджетные трансферты 01 06 74 3 1480 500 50 000          

Резервные фонды 01 11   10 000          

Резервные фонды местного
самоуправления 01 11 78 0 0000  10 000          

Резервные фонды 01 11 78 1 0000  10 000          

Резервный фонд местной
администрации 01 11 78 1 1403  10 000          

Иные бюджетные ассигнования 01 11 78 1 1403 800 10 000          

Другие общегосударственные вопросы
01 13   

909493,29
 

         

Муниципальная программа
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений»

01 13 12 0 0000  1000
         



Подпрограмма «Обеспечение
правопорядка на территории
муниципального образования
муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений»

01 13 12 2 0000  1000

         

Реализация мероприятий направленных
на обеспечение правопорядка на
территории муниципального
образования

01 13 12 2 1435  1000
         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

01 13 12 2 1435 200 1000
         

Реализация других (прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

01 13 76 0 0000  898493,29
         

Реализация других (прочих)
обязательств Администрации
Крупецкого сельсовета

01 13 76 1 0000  898493,29
         

Выполнение других (прочих)
обязательств органа местного
самоуправления

01 13 76 1 1404  898493,29
         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

01 13 76 1 1404 200 898493,29
 
 
 

        

Прочие расходы 01 13 77 0 0000  10000          

Обеспечение деятельности
избирательной комиссии Курской
области

01 13 77 2 0000  10000
         

Проведение выборов в
законодательные «представительные
органы государственной власти
субъектов Российской Федерации

01 13 77 2 1520  10000
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления

01 13 77 2 1520 100 10000          



государственными внебюджетными
фондами

Национальная оборона 02  00   139486          

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 02 03   138486          

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления 02 03 77 0 0000  138486          

Непрограммные расходы
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

02 03 77 2 0000  138486
         

Осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

02 03 77 2 5118  138486
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

02 03 77 2 5118 100 138486

         

Мобилизационная  подготовка
экономики 02 04   1 000          

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления 02 04 77 0 0000  1 000          

Непрограммные расходы
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

02 04 77 2 0000  1 000
         

Мероприятия по обеспечению
мобилизационной готовности
экономики Администрации Крупецкого
сельсовета

02 04 77 2 1481  1 000
         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

02 04 77 2 1481 200 1 000
         

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 03  00   31000          



Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона

03 09   30 000
         

Муниципальная программа «Защита
населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности
людей на водных объектах»

03 09 13 0 0000  30 000

         

Подпрограмма «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного
характера муниципального
образования  муниципальной
программы «Защита населения и
территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных
объектах»

03 09 13 2 0000  30 000

        

Отдельные мероприятия в области
гражданской обороны, защиты
населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности людей на
водных объектах

03 09 13 2 1460  30 000

      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

03 09 13 2 1460 200 30 000
      

Другие вопросы в области
национальной безопасности и
правоохранительной деятельности

03 14   1000
        

Обеспечение деятельности
избирательной комиссии Курской
области

03 14 77 0 0000  1000
        

Проведение выборов в
законодательные «представительные
органы государственной власти
субъектов Российской Федерации

03 14 77 2 0000  1000
        

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

03 14 77 2 1510  1000
        



Иные закупки товаров, работ и услуг
для государственных (муниципальных)
нужд

03 14 77 2 1510 200 1000
        

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   4417194,44         

Коммунальное хозяйство 05 02   4173744,49         

Государственная программа Курской
области «Содействие занятости
населения в Курской области»

05 02 06 0 0000  630147
        

Подпрограмма «Активная политика
занятости населения  и социальная
поддержка безработных граждан»
государственной программы Курской
области «Содействие занятости
населения в Курской области»

05 02 06 1 0000  630147

        

Мероприятия по обеспечению
населения экологически чистой
питьевой водой

05 02 06 1 1342  508000
        

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

05 02 06 1 1342 200 508000
        

Мероприятия по обеспечению
населения экологически чистой
питьевой водой

05 02 06 1 1427  122147
        

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

05 02 06 1 1427 200 122147
        

Государственная программа Курской
области  «Развитие информационного
общества в Курской области»

05 02 16 0 0000  
 
3543597,49
 

        

Подпрограмма   «Электронное
правительство Курской области»
государственной программы Курской
области  «Развитие информационного
общества в Курской области»
 
 

05 02 16 1 0000  3543597,49

        



Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 05 02 16 1 1349  1190738         

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной
собственности)

05 02 16 1 1349 400 1190738
        

Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 05 02 16 1 1429  929927,49         

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной
собственности)

05 02 16 1 1429 400 929927,49
        

Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 05 02 16 1 5018  1422932         

Капитальные вложения в объекты
государственной (муниципальной
собственности)

05 02 16 1 5018 400 1422932
        

Благоустройство 05 03   241449,95          

Муниципальная программа
"Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными
услугами и граждан в муниципальном
образовании»

05 03 07 0 0000  214449,95

         

Подпрограмма "Обеспечение
качественными услугами ЖКХ
населения муниципального
образования "Обеспечение доступным
и комфортным жильем и
коммунальными услугами и граждан в
муниципальном образовании"

05 03 07 3 0000  214449,95

         

Мероприятия по благоустройству 05 03 07 3 1433  214449,95          

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

05 03 07 3 1433 200 214449,95
         

Обеспечение деятельности
избирательной комиссии Курской
области

05 03 77 0 0000  27000
         

Проведение выборов в
законодательные «представительные

05 03 77 2 0000  27000          



органы государственной власти
субъектов Российской Федерации

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

05 03 77 2 1433 200 2000
         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

05 03 77 2 1488 200 25000
         

Другие вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 05 05   2000          

Обеспечение деятельности
избирательной комиссии Курской
области

05 05 77 0 0000  2000
         

Проведение выборов в
законодательные «представительные
органы государственной власти
субъектов Российской Федерации

05 05 77 2 0000  2000
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

05 05 77 2 1492 100 2000

         

Образование 07  00   5 000          

Молодежная политика и оздоровление
детей 07 07   5 000          

Муниципальная программа "Повышение
эффективности работы с молодежью,
организация отдыха и оздоровление
детей, развитие физической культуры и
спорта"

07 07 08 0 0000  5 000

         

Подпрограмма "Повышение
эффективности реализации
молодежной политики" муниципальной
программы "Повышение эффективности
работы с молодежью, организация
отдыха и оздоровление детей, развитие
физической культуры и спорта"

07 07 08 2 0000  5 000

         



Реализация мероприятий в сфере
молодежной политики 07 07 08 2 1414  5 000          

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

07 07 08 2 1414 200 5 000
         

Культура, кинематография 08 00   1749377,09          

Культура 08 01   1749377,09          

Муниципальная программа «Развитие
культуры» 08 01 01 0 0000  1749377,09          

Подпрограмма "Искусство"
муниципальной программы «Развитие
культуры»

08 01 01 3 0000  1749377,09
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

08 01 01 3 1333  48504

         

Оплата труда и начисления на выплаты
по оплате труда 08 01 01 3 1333 100 48504          

Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальных
учреждений

08 01 01 3 1401  1700873,09
         

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления
государственными внебюджетными
фондами

08 01 01 3 1401 100 863000

         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

08 01 01 3 1401 200 831121,61
         

Иные бюджетные ассигнования 08 01 01 3 1401 800 6751,48          

Социальная политика 10  00   25000          



Пенсионное обеспечение 10 01   5000          

Муниципальная программа
«Социальная поддержка» 10 01 02 0 0000  5000         

Подпрограмма «Развитие мер
социальной поддержки отдельных
категорий граждан» муниципальной
программы «Социальная поддержка
граждан"

10 01 02 2 0000  5000

      

Выплата пенсий за выслугу лет и
доплат к пенсиям муниципальных
служащих

10 01 02 2 1445  5000
        

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению 10 01 02 2 1445 300 5000          

Охрана семьи и детства 10 04   20000          

Муниципальная программа
«Социальная поддержка граждан» 10 04 02 0 0000  20000          

Подпрограмма «Развитие мер
социальной поддержки отдельных
категорий граждан» муниципальной
программы «Социальная поддержка
граждан"

10 04 02 2 0000  20000

         

Осуществление мер по улучшению
положения и качества жизни граждан 10 04 02 2 1473  20000          

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению 10 04 02 2 1473 300 20000          

Физическая культура и спорт 11  00   10 000          

Массовый спорт 11 02   10 000          

Муниципальная программа
«Повышение эффективности работы с
молодежью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и
спорта»

11 02 08 0 0000  10 000

         

Подпрограмма «Реализация
муниципальной политики в сфере

11 02 08 3 0000  10 000          



физической культуры и спорта»
муниципальной программы
«Повышение эффективности работы с
молодежью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и
спорта»

Создание условий, обеспечивающих
повышение мотивации жителей
муниципального образования к
регулярным занятиям физической
культурой и спортом и ведению
здорового образа жизни

11 02 08 3 1406  10 000

         

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных)
нужд

11 02 09 1 1406 200 10 000
         

                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Приложение № 9
к решению Собрания  депутатов
         Крупецкого сельсовета
         Дмитриевского района  
        от  30  декабря 2015 года №105

     

      

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Крупецкой сельсовет"
Дмитриевского района Курской области на 2015 год

     



(рублей)      

Наименование ГРБС Рз ПР ЦСР ВР Сумма      

1 2 3 4 5 6 7      

В С Е Г О 001     9003453,52      

Администрация Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской
области

     9003453,52
     

Общегосударственные вопросы 001 01    2626395,99      

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

001 01 02   543310,57
     

Обеспечение функционирования главы
муниципального образования 001 01 02 71 0 0000  543310,57      

Глава муниципального образования 001 01 02 71 1 0000  543310,57      

Обеспечение деятельности и выполнение
функций органов местного самоуправления 001 01 02 71 1 1402  543310,57      

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 01 02 71 1 1402 100 543310,57

     

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации,
местных администраций

001 01 04   1113592,13

     

Муниципальная программа «Развитие
муниципальной службы» 001 01 04 09 0 0000  199502,70      

Подпрограмма «Развитие мероприятий,
направленных на развитие муниципальной
службы» муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы»

001 01 04 09 1 0000  199502,70
     



Выполнение других(прочих) обязательств
органа местного самоуправления 001 01 04 09 1 1404  153182,70      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 01 04 09 1 1404 200 153182,70      

Мероприятия, направленные на развитие
муниципальной службы 001 01 04 09 1 1437  46320      

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 01 04 09 1 1437 100 2800

     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 01 04 09 1 1437 200 43520      

Обеспечение функционирования местных
администраций 001 01 04 73 0 0000  914089,43      

Обеспечение деятельности Администрации
муниципального образования 001 01 04 73 1 0000  914089,43      

Обеспечение деятельности и выполнение
функций органов местного самоуправления 001 01 04 73 1 1402  914089,43      

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 01 04 73 1 1402 100 808786,09

     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 01 04 73 1 1402 200 65773,50      

Иные бюджетные ассигнования 001 01 04 73 1 1402 800 39529,84      

Обеспечение деятельности финансовых,
налоговых и таможенных органов и органов
финансового (финансово-бюджетного)
надзора

001 01 06   50 000
     

Обеспечение деятельности контрольно
счетных органов муниципального
образования

001 01 06 74 0 0000  50 000
     



Аппарат контрольно счетного органа
муниципального образования 001 01 06 74 3 0000  50 000      

Средства, передаваемые в бюджет
муниципального района на содержание
Ревизионной комиссии

001 01 06 74 3 1480  50 000
     

Межбюджетные трансферты 001 01 06 74 3 1480 500 50 000      

Резервные фонды 001 01 11   10 000      

Резервные фонды органов местного
самоуправления 001 01 11 78 0 0000  10 000      

Резервный фонды 001 01 11 78 1 0000  10 000      

Резервный фонд местной администрации 001 01 11 78 1 1403  10 000      

Иные бюджетные ассигнования 001 01 11 78 1 1403 800 10 000      

Другие общегосударственные вопросы 001 01 13   909493,29      

Муниципальная программа «Профилактика
преступлений и иных правонарушений» 001 01 13 12 0 0000  1000      

Подпрограмма «Обеспечение правопорядка
на территории муниципального
образования муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных
правонарушений»

001 01 13 12 2 0000  1000

     

Реализация мероприятий направленных на
обеспечение правопорядка на территории
муниципального образования

001 01 13 12 2 1435  1000
     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 01 13 12 2 1435 200 1000      

Реализация государственных функций,
связанных с общегосударственным
управлением

001 01 13 76 0 0000  898493,29
     

Выполнение других обязательств Курской
области 001 01 13 76 1 0000  898493,29      

Выполнение других (прочих) обязательств
органа местного самоуправления 001 01 13 76 1 1404  898493,29      



Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 01 13 76 1 1404 200 898493,29      

Прочие расходы 001 01 13 77 0 0000  10000      

Обеспечение деятельности избирательной
комиссии Курской области 001 01 13 77 2 0000  10000      

Проведение выборов в законодательные
«представительные органы
государственной власти субъектов
Российской Федерации

001 01 13 77 2 1520  10000
     

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 01 13 77 2 1520 100 10000

     

Национальная оборона 001 02 00   139486      

Мобилизационная и вневойсковая
подготовка 001 02 03   138486      

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления 001 02 03 77 0 0000  138486      

Непрограммные расходы Администрации
Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области

001 02 03 77 2 0000  138486
     

Осуществление первичного воинского учета
на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты

001 02 03 77 2 5118  138486
     

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 02 03 77 2 5118 100 138486

     

Мобилизационная  подготовка экономики 001 02 04   1 000      

Непрограммная деятельность органов
местного самоуправления 001 02 04 77 0 0000  1 000      



Непрограммные расходы Администрации
Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области

001 02 04 77 2 0000  1 000
     

Мероприятия по обеспечению
мобилизационной готовности экономики
Администрации Крупецкого сельсовета

001 02 04 77 2 1481  1 000
     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 02 04 77 2 1481 200 1 000      

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 001 03 00   31 000      

Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, гражданская
оборона

001 03 09   30 000
     

Муниципальная программа «Защита
населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на
водных объектах»

001 03 09 13 0 0000  30 000

     

Подпрограмма «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного
характера муниципального образования 
муниципальной программы «Защита
населения и территории от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на
водных объектах»

001 03 09 13 2 0000  30 000

     

Отдельные мероприятия в области
гражданской обороны, защита населения и
территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах

001 03 09 13 2 1460  30 000

     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 03 09 13 1 1460 200 30 000      

Другие вопросы в области национальной
безопасности и правоохранительной
деятельности

001 03 14 00 0 0000  1000
     



Обеспечение деятельности избирательной
комиссии Курской области 001 03 14 77 0 0000  1000      

Проведение выборов в законодательные
«представительные органы
государственной власти субъектов
Российской Федерации

001 03 14 77 2 0000  1000
     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 03 14 77 2 1510  1000      

Иные закупки товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 03 14 77 2 1510 200 1000      

Жилищно-коммунальное хозяйство 001 05 00   4417194,44      

Коммунальное хозяйство 001 05 02 00 0 0000  4173744,49      

Государственная программа Курской
области «Содействие занятости населения в
Курской области»

001 05 02 06 0 0000  630147
     

Подпрограмма «Активная политика
занятости населения и социальная
поддержка безработных граждан»
государственной программы Курской
области «Содействие занятости населения в
Курской области»

001 05 02 06 1 0000  630147

     

Мероприятия по обеспечению населения
экологически чистой питьевой водой 001 05 02 06 1 1342  508000      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 05 02 06 1 1342 200 508000      

Мероприятия по обеспечению населения
экологически чистой питьевой водой 001 05 02 06 1 1427  122147      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 05 02 06 1 1427 200 122147      

Коммунальное хозяйство 001 05 02   3543597,49      

Государственная программа Курской
области «Развитие информационного
общества в Курской области»

001 05 02 16 0 0000  3543597,49
     



Подпрограмма «Электронное правительство
Курской области»
государственной программы Курской
области «Развитие информационного
общества в Курской области»
 

001 05 02 16 1 0000  3543597,49

     

Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 001 05 02 16 1 1349  1190738      

Капитальные вложения в объекты
государственной(муниципальной
собственности)

001 05 02 16 1 1349 400 1190738
     

Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 001 05 02 16 1 1429  929927,49      

Капитальные вложения в объекты
государственной(муниципальной
собственности)

001 05 02 16 1 1429 400 929927,49
     

Капитальные вложения в объекты
муниципальной собственности 001 05 02 16 1 5018  1422932      

Капитальные вложения в объекты
государственной(муниципальной
собственности)

001 05 02 16 1 5018 400 1422932
     

Благоустройство 001 05 03   241449,95      

Муниципальная программа «Обеспечение
доступным и комфортным жильём и
коммунальными услугами граждан в
муниципальном образовании»

001 05 03 07 0 0000  214449,95
     

Подпрограмма «Обеспечение
качественными услугами ЖКХ населения
муниципального образования»
муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильём и
коммунальными услугами граждан в
муниципальном образовании»

001 05 03 07 3 0000  214449,95

     

Мероприятия по благоустройству 001 05 03 07 3 1433  214449,95      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 07 3 1433 200 214449,95      



Обеспечение деятельности избирательной
комиссии Курской области 001 05 03 77 0 0000  27000      

Проведение выборов в законодательные
«представительные органы
государственной власти субъектов
Российской Федерации

001 05 03 77 2 0000  27000
     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 77 2 1433 200 2000      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 05 03 77 2 1488 200 25000      

Другие вопросы в области жилищно-
коммунального хозяйства 001 05 05   2000      

Обеспечение деятельности избирательной
комиссии Курской области 001 05 05 77 0 0000  2000      

Проведение выборов в законодательные
«представительные органы
государственной власти субъектов
Российской Федерации

001 05 05 77 2 0000  2000
     

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 05 05 77 2 1492 100 2000

     

Образование 001 07 00   5000      

Молодежная политика и оздоровление
детей 001 07 07   5000      

Муниципальная программа «Повышение
эффективности работы с молодёжью,
организация отдыха и оздоровления детей,
развитие физической культуры и спорта»

001 07 07 08 0 0000  5000
     

Подпрограмма «Повышение эффективности
реализации молодёжной политики»
муниципальной программы «Повышение
эффективности работы с молодёжью,
организация отдыха и оздоровления детей,
развитие физической культуры и спорта»

001 07 07 08 2 0000  5000

     



Реализация мероприятий в сфере
молодежной политики 001 07 07 08 2 1414  5000      

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 07 07 08 2 1414 200 5000      

Культура, кинематография 001 08 00   1749377,09      

Культура 001 08 01   1749377,09      

Муниципальная программа «Развитие
культуры» 001 08 01 01 0 0000  1749377,09      

Подпрограмма «Искусство» муниципальной
программы «Развитие культуры» 001 08 01 01 3 0000  1749377,09      

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 08 01 01 3 1333  48504

     

Оплата труда и начисления на выплаты по
оплате труда 001 08 01 01 3 1333 100 48504      

Расходы на обеспечение деятельности
(оказание услуг) муниципальных
учреждений

001 08 01 01 3 1401  1700873,09
     

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

001 08 01 01 3 1401 100 863000

     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 08 01 01 3 1401 200 831121,61      

Иные бюджетные ассигнования 001 08 01 01 3 1401 800 6751,48      

Социальная политика
001 10

 
00 

  25000
     

Пенсионное обеспечение 001 10 01   5000      



Муниципальная программа «Социальная
поддержка граждан» 001 10 01 02 0 0000  5000      

Подпрограмма «Развитие мер социальной
поддержки отдельных категорий граждан»
муниципальной программы «Социальная
поддержка граждан»

001 10 01 02 2 0000  5000
     

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к
пенсиям муниципальных служащих 001 10 01 02 2 1445  5000      

Социальное обеспечение и иные выплаты
населению 001 10 01 02 2 1445 300 5000      

Охрана семьи и детства 001 10 04   20000      

Муниципальная программа "Социальна
поддержка граждан» 001 10 04 02 0 0000  20000      

Подпрограмма «Развития мер социальной
поддержки отдельных категорий граждан»
муниципальной программы «Социальная
поддержка граждан»

001 10 04 02 2 0000  20000
     

Осуществление мер по улучшению
положения и качества жизни граждан 001 10 04 02 2 1473  20000      

Социальное обеспечение и иные выплаты
населению 001 10 04 02 2 1473 300 20000      

Физическая культура и спорт 001 11 00   10 000      

Массовый спорт 001 11 02   10 000      

Муниципальная  программа «Повышение
эффективности работы с молодёжью,
организация отдыха и оздоровления детей,
молодёжи, развитие физической культуры и
спорта»

001 11 02 08 0 0000  10 000

     

Подпрограмма «Реализация муниципальной
политики в сфере физической культуры и
спорта» муниципальной  программы
«Повышение эффективности работы с
молодёжью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодёжи, развитие
физической культуры и спорта»

001 11 02 08 3 0000  10000

     



Создание условий, обеспечивающих
повышение мотивации жителей
муниципального образования к регулярным
занятиям физической культурой и спортом
и ведению здорового образа жизни

001 11 02 08 3 1406  10 000

     

Закупка товаров, работ и услуг для
государственных (муниципальных) нужд 001 11 02 08 3 1406 200 10 000      

 

Прикреплённый файл:  решение [579.5 Kb]

http://krupeckoy.rkursk.ru/files/100866.doc

